
 

 

萌えプリンおよび萌えプリンアイドルプロジェクトを愛してくださる皆様へ 

 

かねてより私ども事務局で企画開催してまいりました「萌えプリンドラマ CD 主演声優オ

ーディション」におきましては、皆様方のご声援のおかげさまをもちまして＜東條あや＞

がグランプリを受賞し主演声優の座を射止め、＜声優・井上みゆ＞とともに、ユニット 

「みるき～ゴールド」として活動を始めております。期間中は並々ならぬ応援をいただき、 

本当にありがとうございました。また、同時に誕生した声優アイドルユニット「みるき～ 

ガールズ」につきましても、ユニットとしても個人としても日々成長していく様子をお見 

守りいただきありがとうございます。 

 

さて、先般開催したライブにて緊急発表させていただいた、今夏「萌えプリンドラマ CD」

発売の先に見据えるアニメ化企画ですが、このたび事務局の運営体制を見直す機会を得て

協議を重ねた結果、既報の“個人スポンサー制度”について、制度を一度白紙に戻させて

いただき、今後“新たなサポーター制度”の導入へ向けて検討する運びとなりましたので

ご報告申し上げます。 

 

廃 止 ： 「個人スポンサー制度」 

     ＊１口 10,000 円 

     ＊アニメ化－プロモーションビデオ制作へ向けた企画を応援していただく制度 

     ＊お茶会兼進捗状況報告会ほか各種特典を用意 

 

ライブ会場におこしくださった皆様および関係者・出演者の皆様には、多大なるご協力

を頂戴しながら、私ども内部連絡体制の不備により混乱を招いてしまい申し訳ございませ

んでした。握手会およびサイン会における不手際についても、心よりお詫び申し上げます。 

 

なお、既に“個人スポンサー制度”にお申込み・ご入金いただいている方につきまして

は、ご返金の手続きをとらせていただきます。詳細は事務局からご連絡を差し上げますの

で、今しばらくお待ちください。 

 

今後このようなことを二度と起こさぬよう、事務局一丸となって、皆様に愛しつづけて

いただけるコンテンツの制作に取り組んでまいります。 

どうかファンの皆様方には、これからも「みるき～ゴールド」と「みるき～ガールズ」

をあたたかく応援いただけますよう、よろしくお願いいたします。 

 

平成２３年６月 萌えプリンアイドルプロジェクト事務局スタッフ一同 


